
Uchwała Nr 5/2023 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia opinii o prof. Brianie K. Kobilce opracowanej  

przez prof. dr hab. n. med. Katarzynę Mizię-Stec w związku z postępowaniem  

o nadanie ww. tytułu doktora honoris causa Politechniki Śląskiej 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 37 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.), w związku z wnioskiem znak: 

RR11.000.3.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. JM Rektora prof. dr hab. inż. Arkadiusza Mężyka 

Rektora Politechniki Śląskiej 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza opracowaną przez prof. dr hab. n. med. Katarzynę Mizię-Stec opinię o prof. Brianie 

K. Kobilce w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Politechniki Śląskiej.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


